[image: image1.wmf]
 российская федерация
      Республика  Крым
Ленинский муниципальный район

сельский совет

 Войковского сельского поселения
70-сессия  1  созыва
    Р Е Ш Е Н И Е  №2-70/1
19.04.2019 г.

                                                                   с. Войково

О выделении субсидии МУП ЖКХ «Войково»
на погашение задолженности по заработной плате

 и налогам за февраль и март 2019г. из средств
местного бюджета муниципального образования
 Войковское сельское поселение
 Ленинского района Республики Крым
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской федерации, на основании Устава Войковского сельского поселения, Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета, утвержденного Решением 47-ой сессии 1-го созыва Войковского сельского совета № 16-47/1 от 06.03.2018 на основании ходатайства директора МУП ЖКХ «Войково», Войковский совет

РЕШИЛ:

1 Утвердить субсидию в сумме 218 633,00 рублей для перечисления в бюджет задолженности, связанных с выплатой заработной платы и налогов за февраль и март 2019г.
2 Заведующей сектором по вопросам финансового и бухгалтерского учета перечислить субсидию в сроки согласно  положения.

3 Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель Председателя                                                          А.А. Долгополов

Войковского сельского совета